omnes et singulos presumptores, eorumque consiliarios et fautores hujus-

modi, ut infra tres dies, a tempore noticie Monicionis hujusmodi continue
mimerandos, quorum unum pro primo, alium pro secundo, et reliquum pro
tercio ac peremptorio termino et Monicione Canonica, eis, et eorum cuilibet,

assignamus, ab hujusmodi impedimento et preclusione totaliter desistant,

dictosque yeonomos, ministros nostros et nuncios permittant injunctum eis,

ut premittitur, officium libere excercere. Quod si premissa non impleverint,

extunc eos denunciamus in dictam Majoris Excommunicacionis Sentenciam
incidisse, et fore decernimus excommunicatos publice et solempniter
nunciandos, donee nobis et Ecclesie nostre prelibate, cujus jurisdiccionem
modo premisso eluserunt, de injuria satisfecerint competenter- Et, si viri

tam reprobi, omni Divino humanoque timore privati, per alios tres dies

dictos tres inmediate sequentes, quod absit, in sua pertinacia hujusmodi
persteteiint animo nequiter indurato, cum mora in exhibenda satisfaccione

eorumque culpa et offensa precesserint, dicta premissa Monicione Canonica,
Ecclesiam dicti Prioratus extunc in hiis Scriptis Ecclesiastico supponimus
Interdicto. Ne, autem, dicti presumptores, eorumve consiliarii seu fautores,

aut quivis alii quorum interest, ignoranciam pretendere valeant, quod pre-

sens Processus noster ad eos non pervenit, set ad eorum certain noticiam
deducatur; vobis mandamus, sub Majoris Excommunicacionis Sentenciepena,
firmiter injungentes, quatinus transsumptum seu exemplum Processus ejus-

F2
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A.D. dera januis predicti Prioratus appendi seu affigi, infra biduum a tempore
1332, recepcionis Presencium, per vos vel alium faciatis

;
quod, Processum ipsum

Vol. II. continens, suprascriptas Sentencias suo quasi sonoro preconio et patulo

indicio publicabit1
; et, nichilominus, in singulis Ecclesiis Archidiaconatus

Barnastapoliensis nostraque Cathedrali Exoniensi, Diebus Dominicis et Festi-

vis solempniter publicari. Diem, autem, appensionis et prefixionis vestre

hujusmodi ac formam nobis quantocius intimetis per Literas vestras paten tes,

habentes hunc teuorem.—Datum apud Chuddeleghe, xxj die Novembris2
.

Excommunication of a Notary-Publick ; Mandatum ad denuncian-

dum Johannem dePeadehulle excommunicatum\See\). 598.],

—

Johannes, etc.—Quum J. de Peadehulle, nostre Diocesis, qui pro clerico ac

Publico Auctoritate Apostolica Notario se gerit, propter suam manifestam

contumaciam in non comparendo coram nobis, ex Officii nostri debito contra

eum procedentibus, contractam, excommunicavimus, justicia suadente

;

vobis mandamus, sub Majoris Excommunicacionis Sentencie pena, quam,

premissa Monicione Canonica, in personam vestram ferimus in hiis Scriptis

nisi feceritis quod mandamus, firmiter injungentes, quatinus eundem
Johannem sic per nos fuisse et esse excommunicatum, in singulis Arch-

idiaconatus T[ottoniensis Ecclesiis], eciam si de nostra vel cujuscumque

alterius Peculiari Jurisdiccione existant, singulis Diebus Dominicis et

Festivis, intra Missarum Solempnia, dum major in eis intererit populi

multitude) ; necnon, singulis Capitulis per vos in dicto Archidiaconatu,

nostrosque et alios quoscumque Commissarios seu Ministros in dicta

Peculiari Jurisdiccione, celebrandis, pulsatis campanis, candelis accensis et

extinctis, per xij presbiteros superpelliciis et stolis sacerdotalibus indutos,

fol. 158. in Capitulis hujusmodi assumendos si presbiterorum in eis duodenarius nu-

merus habeatur ; alioquin per eos quos presentes in eisdem Capitulis esse

contigerit ; Cruce coram eis delata et erecta, publice et solempniter ac

continue nuncietis, et faciatis similiter nunciari ; ab hujusmodi denuncia-

cione non cessantes donee aliud inde a nobis habueritis in mandatis. In.

1 The careless copyist wrote " quod Processum ipsum suprascriptas Sentencias

continens . . . publicabuut"! I have corrected the Text from a like passage

on p. 677.
2 See pp. 658, 659, and 263. A comparison of these Entries gives some interest-

ing results. Dr. Oliver (Monasticon, p. 196) states that " John occurs as Prior

in 1314," and that "John Parys, alias de Sancta Gemma," was his successor.

These two Johns were, evidently, one and the same, viz. "John de Sancta

Gemma "
; and " John Parys " was John Soyer, the * Frater Johannes, dictua

de Parys," whom the Prior of the Mother-House attempted to intrude in Sept.,

1332. The former was in disgrace with his Bishop for continuous non-residence,

for which he sequestrated his revenues, but refrained from depriving him. He
was then in the Mother-House, and had elected to remain there ; and Prior

Bertrand had accepted his resignation and nominated Soyer to succeed him.

The Bishop resented this action as an invasion of his Diocesan right, and because

of Soyer's evil report. Writing to Prior Bertrand, 3 Nov., he begged him to

send the Prior back, and protested against his choice of a Monk who had led a